
Išankstinis pranešimas apie koncentraciją

(Byla M.7848 – ATP/AXA/Club Quarters/Cleavon)

Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka

(Tekstas svarbus EEE)

(2015/C 385/08)

1. 2015 m. lapkričio 13 d. pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį Europos Komisija gavo prane
šimą apie siūlomą koncentraciją: įmonės AXA SA (AXA, Prancūzija) ir Arbejdsmarkedets Tillægspension (ATP, Danija), 
pirkdamos akcijas, įgyja, kaip apibrėžta Susijungimų reglamento 3 straipsnio 1 dalies b punkte, bendrą įmonės Cleavon 
SARL (Liuksemburgas) kontrolę. Pagal galiojančias viešbučių valdymo sutartis įmonės AXA ir ATP kartu su įmone Club 
Quarters Management LLC (Club Quarters, JAV) kontroliuos du viešbučius.

2. Įmonių verslo veikla:

— AXA draudžia gyvybės, sveikatos ir kitų rūšių draudimu, taip pat valdo investicijas,

— ATP administruoja kelias socialinio aprūpinimo ir socialinės apsaugos sistemas, kuriomis užtikrinama bazinė Danijos 
piliečių apsauga,

— Club Quarters turi bei valdo viešbučius ir užsiima su jais susijusia veikla. Įmonė taip pat dalyvauja nekilnojamojo 
turto, įskaitant viešbučius ir mišriosios paskirties nekilnojamąjį turtą, plėtros projektuose.

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Europos Komisija mano, kad koncentracijai, apie kurią pranešta, galėtų būti 
taikomas Susijungimų reglamentas. Europos Komisijai paliekama teisė dėl šio klausimo priimti galutinį sprendimą. 
Pagal Komisijos pranešimą dėl supaprastintos tam tikrų koncentracijų nagrinėjimo pagal Tarybos reglamentą (EB) 
Nr. 139/2004 (2) procedūros reikėtų pažymėti, kad šią bylą numatoma nagrinėti pranešime nurodyta tvarka.

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti pastabas dėl pasiūlyto veiksmo.

Pastabos Europos Komisijai turi būti pateiktos ne vėliau kaip per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Pastabas Komisi
jai galima siųsti faksu (numeris +32 22964301), e. paštu COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu arba paštu su nuoroda 
„M.7848 – ATP/AXA/Club Quarters/Cleavon“ adresu:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas).
(2) OL C 366, 2013 12 14, p. 5.

2015 11 19 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 385/17

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla M.7848 – ATP/AXA/Club Quarters/Cleavon) – Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka (Tekstas svarbus EEE) (2015/C 385/08)

